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Nytt Park Inn i Sandton, Johannesburg 
 
Rezidor Hotel Group har kontrakterat gruppens andra hotell i Sandton, Johannesburg. Park 
Inn Sandton, som beräknas öppna 2010, får 192 rum och kompletterar Radisson Hotel 
Sandton vilket planeras öppna i slutet av 2008. 
 
”Sydafrika är en växande destination för både affärsresenärer och turister,” säger Kurt Ritter, 
koncernchef och vd Rezidor. ”Regeringen har turism som en prioriterad nyckelfaktor för 
landets ekonomi, och antalet internationella besökare växer kontinuerligt. Vi förväntar också 
helt nya nivåer 2010 när landet står värd för FIFA World Cup.” 
 
Park Inn Sandton blir beläget mitt emot Gautrain Sandton Station och blir närmaste hotell från 
stationen som länkar pendlare med Sydafrikas första tunnelbanesystem till OR Tambo 
Internationella flygplats, Rosebank och Pretoria. Johannesburgs fondbörs och kongresscenter 
är inom en kilometers avstånd, och hotellet ligger bara några hundra meter från Sandton City 
och Nelson Mandela Square, två av världens bästa shoppingcenter. 
 
Park Inn är Rezidors snabbast växande varumärke. Det lanserades i januari 2003 och 
inkluderar idag över 100 hotell i drift och under utveckling i Europa, Mellanöstern och Afrika. 
Park Inn representerar en ung, dynamisk och färgstark mellanklasskedja och erbjuder en 
effektiv och okomplicerad service som är oslagbar i sin klass. 
 
Med de existerande Park Inn och Radissonhotellen i Kapstaden, såväl som de nyligen 
kontrakterade Radissonhotellen i Port Elizabeth och Sandton, markerar detta nytillskott ännu 
en milstolpe för Rezidors utveckling i Sydafrika. 
 
Fakta: 
Hotell:  Park Inn Sandton (skall öppna) 
Antal rum:  192 
 
 
För ytterligare information: 
The Rezidor Hotel Group 
Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com    
 
Om Rezidor Hotel Group 
 
Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar 309 hotell 
med mer än 63.000 rum i drift och under utveckling i 48 länder. 
Rezidor driver hotellkedjorna Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn och 
Country Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet goldpoints plus™ för frekventa 
hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset Missoni gällande utveckling och 
drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare 
med 41,7%.  
 
 För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.com.  


